2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 12 июля 2023 года № 625-п
О внесении изменения в постановление Администрации города Омска
от 12 января 2015 года № 1-п
Руководствуясь Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. В абзаце третьем пункта 1 приложения «Порядок назначения на должность первого заместителя (заместителя) Мэра города Омска, руководителя структурного подразделения Администрации города Омска, первого заместителя (заместителя) руководителя структурного подразделения Администрации города Омска, муниципальной службы отдела мобилизационной подготовки Администрации города Омска, отдела обеспечения режима секретности Администрации города Омска, отдельные должности муниципальной службы Аппарата Мэра города Омска и освобождения от указанных должностей» к постановлению Администрации города Омска от 12 января 2015 года № 1-п «О Порядке назначения на должность первого заместителя (заместителя) Мэра города Омска, руководителя структурного подразделения Администрации города Омска, первого заместителя (заместителя) руководителя структурного подразделения Администрации города Омска, муниципальной службы отдела мобилизационной подготовки Администрации города Омска, отдела обеспечения режима секретности Администрации города Омска, отдельные должности муниципальной службы Аппарата Мэра города Омска и освобождения от указанных должностей» слова «директора департамента контроля Администрации города Омска,» исключить.
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Мэр города Омска

С.Н. Шелест